様式第３号（第６条関係）

第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

豊郷町長

さくらねこ無料不妊手術チケット不交付決定通知書

　　　　年　　　月　　　日付けで申請のあったさくらねこ無料不妊手術チケットの交付について、下記のとおり下記のとおり交付しないことに決定したので、豊郷町さくらねこ無料不妊手術事業（行政枠）利用取扱要領第６条の規定により通知します。
記

１　不交付理由
(1) [bookmark: _GoBack]公益財団法人どうぶつ基金より猫の無料不妊手術チケットが発行されないため。
(2) その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）